
 
Žadatel:  League5 kids academy z.s. 

IČ: 08416834 
Sídlem Rečkova 1717/5, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha 
 

K rukám:  Magistrát hlavního města Prahy 
oddělení využití a správy pozemků 
Praha 1, Staré Město, Nám. Franze Kafky 1 

 
K rukám: Městská část Praha 7 

U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00 
 
K rukám: Obchodní využití a správa pozemků Hlavního města Prahy 

ACTON s.r.o.  
Sochařská 14 l 170 00 l Praha 7 

 
 
Věc:  Žádost o pronájem plochy na Letenské pláni, Praha 7 pro pořádání sportovní 

akce Energy Street Football dne 14. 5. 2024 
 
 

V Praze dne 15.9.2023  
 
Vážená paní,  
 
chtěli bychom Vás touto cestou požádat o pronájem plochy na Letenské pláni, Praha 7 pro 
uspořádání sportovní akce „Energy Street Football 2024“, třetího ročníku turnaje smíšených 
týmů základních a středních škol ve street fotbalu (4na4 fotbal), který se uskuteční v úterý 14. 
května 2024 na Letenské pláni, Praha 7.  
 
Turnaj je organizován pro školní týmy žáků základních škol (kategorie chlapci a dívky ve věku 
14-15 let) a studenty středních škol (kategorie chlapci a dívky ve věku ve věku 16 až 19 let). 
Pro účastníky připravujeme nejen sportovní podmínky na profesionální úrovni a hodnotné 
ceny pro nejlepší týmy, ale také zážitek v podobě setkání s významnými osobnostmi českého 
a světového fotbalu a street fotbalu. Součástí turnaje je charitativní projekt „Každý gól 
pomáhá“, prostřednictvím kterého hledáme cestu, jak mladým lidem i široké veřejnosti 
připomenout, že fotbal na hřišti i někde na plácku je tím správným místem, kde trávit volný čas. 
Místem, kde jsou vítáni všichni bez ohledu na náboženského vyznání, věku, pohlaví i barvy pleti. 
Tentokrát podpoříme organizaci Fotbal pro rozvoj. 

Více informací na www.energystreetfootball.cz. 
 
O záštitu akce Hlavním městem je zažádáno. Již v minulých dvou letech jsme ji obdrželi.  
MČ Prahy 7 také požádáme o záštitu, stejně jako předchozí roky.   
 
termín akce:  14. 5. 2024 v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin 
termín záboru:  13. 5. 2024 - příprava, stavba sportovišť 

14. 5. 2024 – realizace akce, demontáž sportovišť, úklid 
 
Lokace/zábor:  Letenská pláň, Praha 7 



Část pozemku parc.č. 2137/12 o celkové výměře ……… –písková plocha 
v k.ú. Holešovice. Pozemek je pískovou plochou Letenské pláně u ulice 
Milady Horákové. 

   
 
 
 
Současně žádáme o vyúčtování 10 vozů souvisejících s akcí (VIP návštěvníci) dne 14.5.2024 
 
 
Žadatel/pořadatel: League5 kids academy z.s., IČ: 08416834 

  
 
 
V případě potřeby upřesnění nebo dodání dalších informací Vám jsme plně k dispozici. 
Děkujeme za Váš čas a pomoc a těšíme se na vzájemnou spolupráci.  
S přáním příjemného dne 
 
 
 
V Praze de 15.9. 2023 


